
Zpatky Na Zem

Lety mimo

LOĎ MÁ ZLATÁ
JAK VZDUŠNEJ ZÁMEK VYPADÁ
KRÁSA V KOMNATÁCH
REALITA V PŘEDSTAVÁCH

SLÁBNE MŮJ HLAS
MIZÍ KDESI V HLUBINÁCH
NENÍ KDE KRÁST
SMUTEK PADÁ MEZI NÁS

UŽ NENÍ ČAS
NĚCO SE MUSÍ HNOUT
VIDĚT TĚ ZAS-CHCI
ZPÁTKY NA ZEM PLOUT

NENÍ TU ČAS
PÍSEK VISÍ V HODINÁCH
NENÍ KDE KRÁST
SMUTEK PADÁ MEZI NÁS

NEJSEM SVATÁ
NEKDY SI TAK PŘIPADÁM
TVŮJ TO´N ČEKÁM
UŽ LETÍ K MÝM PARABOLÁM

UŽ NENÍ ČAS
NĚCO SE MUSÍ HNOUT
VIDĚT TĚ ZAS-CHCI
ZPÁTKY NA ZEM PLOUT

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

